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Kamienna Góra, dnia 9 lutego 2016 r. 

ZIF.271.1.1.2016 

 Wykonawcy 

       ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

       

Sprawa: postępowanie przetargowe na „Zorganizowanie i zarządzanie Strefą Płatnego Parkowania na terenie 

miasta Kamienna Góra” 

 Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) informuje, że 4 lutego 2016 roku wpłynęło zapytanie 

dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający potwierdza konieczność posiadania przez parkomaty funkcjonalności polegającej na 

możliwości wnoszenia opłaty dodatkowej bezpośrednio w parkomacie? Informujemy, iż niniejsza 

funkcjonalność zdecydowanie poprawia statystykę ściągalności opłaty dodatkowej co jest jednocześnie 

ułatwieniem dla Zamawiającego, Administratora Strefy jak i dla Klienta który opłatę dodatkową może uiścić 

bezpośrednio i na miejscu w każdym parkomacie w SPP bez konieczności udania się do Biura Strefy lub 

Oddziału Banku. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza konieczność posiadania przez parkomaty funkcjonalności polegającej na możliwości 

wnoszenia opłaty dodatkowej w parkomacie. 

 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający przewiduje w ciągu najbliższego roku prace remontowe, imprezy wymagające czasowego 

wyłączenia urządzeń, możliwości ich uszkodzenia lub demontażu? 

 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje w ciągu najbliższego roku prac remontowych, imprez wymagających czasowego 

wyłączenia urządzeń, możliwości ich uszkodzenia lub demontażu. 

 



 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający uzna za wystarczające doświadczenie Wykonawcy, który zorganizował i prowadzi Strefy 

Płatnego Parkowania: 

1) Od roku 2012 do 2015 z 600 miejscami postojowymi 

2) Od stycznia 2016 nadal z 700 miejscami postojowymi 

3) Od maja 2015 nadal z 50 miejscami postojowymi 

4) Od sierpnia 2015 nadal z 450 miejscami postojowymi 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
złożonych w ofercie przez Wykonawcę dokumentów. 
 
 
Pytanie 4 

Czy Zamawiający potwierdza , iż w zakresie zamówienia, wymaga również dostarczenie systemu do poboru 
opłat płatności za postój smsem, który umożliwi wniesienie opłaty za postój bez konieczności obsługi 
parkomatu? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza , iż w zakresie zamówienia, wymaga również dostarczenie systemu do poboru opłat 
płatności za postój smsem, który umożliwi wniesienie opłaty za postój bez konieczności obsługi parkomatu 
(zgodnie z pkt 3 Opisu przedmiotu zamówienia). 
 
 
Pytanie 5 

Prosimy o informację jaka firma – nazwa i adres obecnie obsługuje Strefę Płatnego Parkowania (jeżeli 
obsługuje), oraz do kiedy obowiązuje umowa między firmą, a Gminą Kamienna Góra? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż nie prowadził i nadal nie obsługuje Strefy Płatnego Parkowania. 
 
 
Pytanie 6 

Jaka jest obecnie ilość parkomatów, zamontowanych na terenie SPP (jeżeli dotyczy)? Prosimy o podanie nazwy 
urządzeń i producenta. 
 
Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż nie prowadził i nadal nie obsługuje Strefy Płatnego Parkowania. 
 
 
Pytanie 7 

Prosimy o rozpisanie wpływów ze Strefy Płatnego Parkowania w Kamiennej Górze w ostatnich dwóch latach, 
z podziałem na miesiące i wpływy z parkomatów, opłat dodatkowych oraz abonamentów. Jeżeli opłaty były 
pobierane np. przez parkingowych to wpływy z bloczków parkingowych. Jeżeli bak pobieranych opłat to 
prosimy o prognozy na najbliższe dwa lata. 
 
Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, iż na Wykonawcy spoczywa obowiązek przeprowadzenia analizy w kontekście 



 

planowanych przychodów, uwzględniając układ urbanistyczny miasta Kamienna Góra i parametry 
wyszczególnione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 
Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast aparatów fotograficznych zastosowanie terminali mobilnych, których 
jedną z funkcji jest sporządzanie dokumentacji fotograficznej. Urządzenia działające na oprogramowaniu 
Wykonawcy pozwalają na przeprowadzenie pełnej procedury wystawienia opłaty dodatkowej – w tym między 
innymi wydruk zawiadomienia. 
 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zamiast aparatów fotograficznych zastosowanie terminali mobilnych, których jedną z 
funkcji jest sporządzanie dokumentacji fotograficznej. 
 
 
Pytanie 9 

Czy Zamawiający uzna za odpowiednie parkomaty w kolorystyce szarej? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający uzna za odpowiednie parkomaty w kolorystyce szarej. 
 
 
Pytanie 10 

Czy Zamawiający potwierdza, iż jest w dyspozycji oznakowania strefy płatnego parkowania oraz będzie się 
zajmował ewentualnym uzupełnieniem tego oznakowania? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z pkt 1.1. Opisu przedmiotu zamówienia wdrożenie Projektu Stałej Organi-
zacji Ruchu dla Strefy Płatnego Parkowania wraz z wykonaniem uzupełniającego oznakowania pionowego i 
poziomego przewidzianego w projekcie organizacji ruchu należy do obowiązków Wykonawcy. Ewentualnym 
uzupełnieniem tego oznakowania będzie się zajmował Zamawiający. 
 
Pytanie 11 

Czy Zamawiający potwierdza, iż opłaty dodatkowe mają być wpłacane na konto Zamawiającego, w biurze 
strefy za pomocą parkomatu lub w parkomacie na terenie miasta? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, iż opłaty dodatkowe mają być wpłacane na konto Zamawiającego, w biurze strefy za 
pomocą parkomatu lub w parkomacie na terenie miasta. 
 
Pytanie 12 

Czy Zamawiający potwierdza, że dokonanie zezwoleń na montaż parkomatów będzie po stronie 
Zamawiającego? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że dokonanie zezwoleń na montaż parkomatów będzie po stronie Zamawiającego. 
 
 
Pytanie 13 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu, aby Biuro SPP czynne było również w soboty? Z naszego doświadczenia 
wynika, że nie jest to konieczne, gdyż opłaty dodatkowe można zapłacić poza biurem, reklamacji złożyć za 



 

pomocą strony internetowej. Jednocześnie nadmieniamy, iż Biuro w naszej opinii obsługuje w tematach 
typowo „urzędowych”, a więc wystarczającym jest aby czynne było w dni robocze – od poniedziałku do piątku, 
tak jak wymagają wszystkie jednostki samorządowe w Polsce. W związku z powyższym, prosimy o zmianę 
zapisu. 
 
Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga aby Biuro SPP było czynne również w soboty. 
 
 

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron. 

         Z poważaniem: 
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